Promittens vobis me facturum et curaturum ac daturum operam cum effectu omni 
excepcione remota, quod dictus Thomas, filius meus, per totum dictum tempus dic-
torum septem annorum. serviat vobis in dicto vestro oficio et alus in ómnibus 
mandatis vestris licitis et honestis, die, noctuque juxta suum posse. 

Et quod erit vobis fidelis, legalis, paciens et obediens vestrum comodum pro-
quirendo et incomodum pro viríbus evitando. 

Et quod infra dictum tempus a vobis seu a servicio vestro non recedet absque 
vestra licencia et permissu, quod si faceret ego promitto ipsum in posse et servicio 
vestro tornare meis propriis sumptibus et expensis. Et nichilominus dono vobis 
licenciam et plenum posse quod vos vestra propria auctoritate et sine licencia, fatica 
et requisicione mei et alicuius curie et persone, possitis dictum Thomam, filium 
meum, ubicumque ipsum inveneritis capere et capi faceré, et captum in posse vestro 
reducere et tornare. 

Ego enim promitto vobis quod emendabit vobis omnes dies et horas quibus dictus 
Thomas, filius meus a vobis seu a servicio vestro absens fuerit, racione fuge, infir-
mitatis aut alus sui culpa. 

Et siquid mali quod absit dictus filius meus in bonis vestris intulerit racione 
furti aut alii, totum id quicquid sit vobis restituere et emendare promito de bonis 
meis, ad noticiam proborum hominum. 

Et etiam restituam et solvam vobis et vestris, omnes missiones, expensis, dampna 
et interesse, quas et que vos feceritis aut sustineveritis quoquomodo ob culpam dicti 
filii mei, prout vobis serviré desinentis aut nolentis seu mei, predicta omnia et sin-
gula vobis ut predicitur, non complentis seu complere desinentis aut contradicentis. 

Et pro predictis ómnibus et singulis complendis et attendentis ac firmiter obser-
vandis, obligo vobis et vestris, omnia bona mea mobilia et inmobilia, ubique habita 
et habenda. 

Et ut predicta omnia et singula maiori gaudeat firmitate, juro sponte in animam 
meam per Dominum Deum et Sancta Quatuor Evangelia manibus meis corporaliter 
tacta, quod predicta omnia et singula attendam et complebo, tenebo et observabo, et 
in aliquo non contrafaciam vel veniam aliquo jure, causa vel eciam racione. 

Ad hec ego Raymundus de Feudo predictus, laudans et approbans omnia et sin­
gula supradicta, eisdemque expresse consenciens prout melius et plenius superius 
continetur, convenio et promitto vobis dicto Guillelmo Roure, quod per totum dic­
tum tempus providebo dictum Thomam, filium vestrum, in cibo et potu, vestitu et 
calciatu, bene et decenter. Et colam ipsum sanum et infirmum, ad Usum et bonam 
Consuetudinem Barchinone. 

Et docebo ei dictum meum officium prout melius potero bona fide. 
Et quod in fine dicti temporis faciam sibi gramasiam, cotam, caligas et capucium 

de panno lañe, valoris terdecim sol. pro canna, colorís que magis voluerit. 
Et pro biis complendis et attendendis ac firmiter observandis, obligo vobis et 

dicto Thome, omnia bona mea, mobilia et inmobilia, habita et habenda. 
Premissa igitur omnia et singula facimus, paciscimur et promittimus nos dicti 

Guillelmus Roura et Raymundus de Feudo, scilicet, uterque nostrum a se dicta et 
promissa unus, videlicet, alteri et nobis adinvicem, in manu, videlicet, et posse notarii 
infrascripti tanquem publice persone, hec a nobis et utroque nostrum pro personis 
ómnibus quarum interest et intererit recipienti et paciscenti ac eciam legitime sti-
pulanti. 

Et volumus quod de hiis faciant et tradantur utrique parti nostrum tot publica 
instrumenta quod inde fuerint petita per notarii infrascripti. 

Actum est hoc Barchinone .XXV* die januarii anno a Nativitate Domini 
M-.CCC.XC. sexto. 

Sig>Jmum: Guillelmi Roura, jurantis; Sigítaum: Raimundi des Feu, predictorum, 
qui hec laudamus et firmamus. 
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Testes huius rei sunt: Franciscus de Podio, cofrerius, Bernardus Caldero, bar-
berius et Petrus Nigri, scriptor, cives Barchinone (20). 

(1) AHPB. Juan Eximenis, leg. 18, man. años 1374-1375: 22 diciembre 1374. Es­
critura inacabada. 

(2) AHCB. "Fogatges" o Padrón de Milicias, X, diciembre 1389, f. 85. 
(3) ACA.MR. reg. 539. Obrería del palacio menor o de la reina de Barcelona, 

años 1368-1373, f. 236 v°: 26 marzo 1373. 
(4) AHPB. Berenguer Ermengol, leg. 4, man. vend. año 1378, ff. 90-91: 31 agosto 

1378. 
(5) AHPB. Jaime de Trilla, leg. 1, man. año 1385: 10 mayo 1385. 
(6) ACPSJ. Fondo de la Obra, reg. 31, lista de parroquianos, año 1390: f. 6 v°. 
(7) AHPB. Jaime de Trilla, leg. 2, man. años 1390-92: 11 diciembre 1391. 
(8) AHPB. Bernardo Nadal, leg. 48, man. años 1394-1395, f. 21: 22 diciembre 

1394. El acta de posesión del citado inmueble aparece calendada a 30 enero 
1395, fol. 38 v°. 

(9) AHPB. Arnaldo Lledó, leg. 3, man. com. 11, año 1396: 15 marzo 1396. 
(10) AHPB. Gabriel Terrassa, leg. 1, "primi capibrevium", años 1401-1403: 7 

diciembre 1401. Escritura iniciada sólo por el encabezamiento e inacabada. 
(11) AHPB. Antonio Brocard, leg. 1, man. com. 9, años 1415-1416: 21 septiembre 

1415. 
(12) ACB. reg. 2379, ff. 92, 92 v°, 112 v°: Perpinyà 10 febrero 1416. 
(13) AHPB. Gabriel de Casesnoves, man. años 1414-1417: 5 noviembre 1416. 
(14) AHPB. Pedro Granyana, leg. 17, man. 25, años 1416-1417: 5 marzo 1417. 
(15) AHPB. Gabriel de Casesnoves, man. años 1414-1417: 8 abril, 8 y 21 mayo